Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» ноября  2020 г.
	п. Клюквинка

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 98

	О признании утратившими силу постановлений Администрации Клюквинского сельского поселения от 09.10.2014 № 67, от 25.03.2016 № 69, от 28.03.2017 № 13

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством  Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления Администрации Клюквинского сельского поселения:
1) от 09.10.2014 № 67 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Клюквинское сельское поселение»;
2) от 25.03.2016 № 69 «О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Клюквинское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрацией Клюквинского сельского поселения от  09.10.2014  №67  «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Клюквинское сельское поселение»;
3) от 28.03.2017 № 13 «О внесении изменений в постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 09.10.2014 № 67 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Клюквинское сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Клюквинского сельского поселения

        А.Г. Соловьева